Na str. 2. piše: *Incipit universa Philosophia ad mentem Doctoris Mariani Ioannis Duns Scoti: caeli terraeque maiestatis supremae unitinoque Deo, Sanctissimae ac semper Immaculatae Virgini Matri ac Fundatori nostro S. Francisco Seraphico, S. Antonio Paduano, sanctae Catharinae ceterisque Philosophiae tutelaribus dedicata et consecrata Anno 1732 Domini, mense septembri, nona die.*

Na str. 125. je upisano: *An 1733 no; Die 2da februarii feliciter; In festo Purificationis. Ego fr. Marcus Milosevich a Illoko. Na str. 170. čitamo: N. B. Habuimus Primam distinctionem seu Conclusiones Proemiales logicae 16. Maij 1733 seria quarta in festo Translationis S. Bernardini Senensis.*

Na str. 517. piše: *Et haec sufficient ac maiorem Dei Conditoris Eiusque Genitricis, sine labe originali conceptae, nostrorum patronorum laudem, de logica sufficient, quamvis plurimae adhuc quaestiones de logica et quaestiunculae ac notitiae, non parvum scitu, tradi possent utiles, quoniam tamen tempus tum, quod brevi adhuc spatio, suum circulum, motum absolvet, ea examinare petit minime, tunc quia quod vos, entibus, ea per se scire, in posterum si bene memoria retenta furerint, hucusque dicta, difficile non erit. Finis.*

Rukopis završava na str. 518. riječima: *Finis Maioris Logicae. Deo gratias ac B. V. M. feliciter finivi ego frater Marcus Millossevich, Brodii in conventu Ss-mae Trinitatis, die 18. decembris An 1733 no, in festo Expectationis B. V. M. Laus Deo.*

Sadržaj

Introductio ad universam Aristotelis philosophiam iuxta mentem Ioannis Duns Scoti (1)

Dedicatio (2)

Proemium in universam Philosophiam (3)

Adnotationes protologicae. Quid sit philosophia et quae eius potissimae sectae (3)

Pars I: De terminis

- Articulus I: Quid sit terminus in communi, ut sic, seu logicus (5)
- Articulus II: Quotuplex est terminus communis ut sic seu logicus (6)
- Sectio I: De divisione termini materialis formalis (7)
- Sectio II: De termino vocali, praesertim scativo et tipico (8)
- Sectio III: De divisione termini scativi (10)
- Subsectionis titulus: De quosdam (!) aliis divisionibus termini ex parte rei significatione (15)
- Sectio V: De divisione termini ex parte modi significandi (19)
- Sectio VI: De colatione terminorum ad invicem (22)
- Sectio VII: De proprietatibus terminorum (25)
- Subsectio: De variis divisionibus suppositionis (29)
- Sectio VIII: De septem reliquis proprietatibus terminorum (32)
- Sectio ultima: De quibusdam terminis in scholis frequentatissimis (34)

Pars II: De propositione